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REPUBLIKA E SHQIPERISE |||

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE At L
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MARIA M. DANO

DATE 06/02/2023
NR REP 623

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 06/02/2023, para meje Noteres MARIA M. DANO, Anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Mihal Duri, Nr. 4, u paragit personalisht:

KERKUESE:

Znj. Marjeta Xhabrahimi, atésia Baki, amésia Bedrije, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe
banues né Tirané, me adresé Koferenca Pezes; Nd. Klinflor; H. 2; Ap. 45; Njésia Administrative Nr.
7; Njesia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé 03/12/1982, gjendja civile “e martuar”, madhore,
me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
034036807 dhe nr. personal 126203052C.

Te Dhenat mbi Subjektin, sipas Regjistrit Tregtar dhe Regjistrit te Personave te Tjere Juridike.

Uné Noterja, pasi i béra té qarté personit t&¢ mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti t& rremé; béra krahasimin e pé&rmbajtjes s€ dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqitur, mbi t& cilat mé rezulton se nuk jané& béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera t€
dyshimta. Si rrjedhim, né bazé t& nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”; Vértetoj se fotokopja e dokumentit t€ paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, €shté e
njéjté me dokumentin origjinal Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té
dhénave Per onﬁ;lﬁ.\une Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t&€ dhénat personale t€ kérkuesit
té kel‘l_] dokmnentl, né meyyre té drejté dhe tei@shme

\

‘ . ot
1, ";_ j,}_ NOTER/ MAR]A M. DANO
. ~ 8 \
\ y : . 'E/;;"
PUI._\\E TA‘R.lF E = /

i

W

A 200

R:SHOQIPERISE




;?3'.’::: PETUCTAP
‘!a; : :; HA PENYBAMKA
® CEBEPHA MAKE[OHUIA

Tproscku peructap u perucrap Ha gpyru npaeHM 11La

www.crm.com.mk

bpoj: 0805-50/150020230017643

Jatym v Bpeme: 25.1.2023 .

EMBC:

09:12:24

TEKOBHA COCTOIJEBA

6256660

LienoceH Hasus:

ApywTeo 3a Tprosuja u ycayrm LUMWLL KAPTOBY/1 MAKEAOHWMIA
AOOEN Ununpen Ununper

Kpatko ume:

LMWL, KAPTOBY/1 MAKEZIOHUJA AOOEN Unungen,Ununpen

Cepuurre: | 34 6p.3 WIMHLEH, UINHAEH
Bﬂn Ha cybjekTt Ha ynuc | AOOEN

ﬂa'rym Ha ocnosarbe ' 14.6.2007 r.

Bpeme'rpael-be . HeorpaHuHeHo

.lqe;;_q_pel_-l' cratyc: 0 AKTuBEH

*Bug. Ha concTeeHocT: MNpueaTHa

Ele: o 4030007644648

"I'I__'q'lfé_kn:o "a;". g’an'yg}ra'ndr': _. - | CTpaHcku

'I'bne,:_\'hb'i_ﬁ"a Ha cy6jekToT: cpeseH

O_pfaﬁ'uaaqup.hgu o6nuk:

| 05.4- APYLWTBO CO OrpaHNYeHa OAr0BOPHOCT OCHOBAHO oA egHo nuue

Hagnexen perucrap:

| Tproscxkm Perucrap

‘EUR:

MNapuyen Bnor EUR: | 25.000,00
_ﬁ:.Henapu_i{éh_ﬁhdr_'EUR:: -_: . |o0,00

YnnatewpenEUR: | 25.000,00
BI{VHHO ocuoaua rnagnuua 25.000,00

| xP53009

i
"

Mme u npesume/Hazue:

- | WUMWUL KAPTOBY/ ALl

Appeca:

| BAXHX0® 6p.22 XOPCTMAP, ANTEHBEPTE

BApwasa:

FEPMAHWIA

Bpoj: 0805-50/150020230017643

CrpaHalog3

—




TR Ha CONCTBEHMUK: OcHoBauy/concTeeHuK
riapn'qel-l gror EUR: | 25.000,00
Henapuuen snor EUR: D,UO'-'--:-_,____'

Vnnateu gen EUR: 25.000,00.

BKyneH snior EUR: o z_f:;_fpﬂ_dfboi

“'.l

NpuopuretHa pejuoct/ 46.90 - Hecneuujanusupana Tprosuja Ha ronemo

TnaBHa npuxoAHa wWndpa:

OMLLITA KNTAY3Y/IA 3A BU3HUC

EBuaeHTUpaHu ce gejHocTu Bo HagBopewHUOT npomer

Mpokypucr
HUme n npesume: ] CTOJAHYO CTOJAHOCKU
Appeca: | BOPKA TANIEBCKM 6p.25/10 CKOMJE - LIEHTAP, LIEHTAP
OBJ'I_al:TyBEII-ba: : _ MPOKYPUCT, MaLLMHCKM UHKeHep
O'rbal-lw-lysal-fb_a: i | Moxe ga cknyuyea AOTOBOPY CO BP3aH MOTNNC CO eAeH of

YnpasuTennTe Bo MMe 1 3a CMeTKa Ha APYWTBOTO, HO HE U Aa
noTnuwysa Hanosun Bo 6aHka 1 Aa BpLUKM BUNO KaKBM NNakaksa of,
CMEeTKaTa Ha pyLuTBoTo.

Osnacteno nmue: | Mpokypucr

yﬁpanmen
Mmeunpesume: | MMPJAHA CUMOHOBCKA KYKA
Agpeca: | HUKONA PYCHHCKM 6p.10-2/12 CKOIJE, KAPMOLLI g

e .. 5 z i Q‘(‘
OenacryBarsa: i Ynpasuren - Mpodecop no repmaHcku Ja3uK U KHUKEeBHOCT &

: . : . k
Tun Ha oBaacTyBatbe: | Heorpanunyenu osnacrysarba Bo BHaTpewwHMOT 1 Ha/BOpeLWHMOoT 3 é
R B npomer % !

- - 2 0
OBnacreHo nuue: | YnpaBuren {:;:i
EMB: [ Loxesssen
Wme vt npesume: =« | CLIXALIXT POJIAHZ BUHOPMES T
Appeca: - | KANEA NNEBHEM 1456 BYKYPELUT, BYKYPELUT - POMAHMIA
Apxasa: ; | TEPMAHWUIA
':-disna'crvsal-bé: : - | Ynpasuren, FleHepanen meHayep

Bbpoj: 0805-50/150020230017643 CrpaHa 2 og 3




I MM Ha OBNIACTYBatbE: HeorpaHuieHu oBnacTyBara BO BHATPELIHUOT U HAZLBOPELIHUOT
: ; npomer
OBnacTeHo vue:. - Ynpasuren

RS

KOHTAKT

_E.-rriail':'_:-'._" _ | info.mkd@cargobull.com

Hanomena:
Bo TekoBHaTa cocT0j6a NpuUKaskaHu ce camo oHue noAaToUu 3a KoM MMa 3anuiiaHa BpegHoCT.

*BMAOT Ha CONCTBEHOCTa Ce ONpeAeyBa Bp3 OCHOBA Ha CBOJCTBOTO Ha OCHOBAYOT/COAPYIKHUKOT
/CONCTBEHUKOT U CAYKM UCKAYHMBO 3a CTATUCTUYKM uenun Ha [lpKaBHMOT 3aBOA, 3a CTAaTUCTUKA Ha
Penybauka CesepHa MakeaoHuja

MpasHa noyka: MpoTus 0BOj peaneH akT Moxe Aa ce u3jasu Npurosop fo LieHTpanuuor perucrap Ha
Penybnuka CesepHa MakegoHuja 8o pok 04, 8 feHa og AeHOT Ha npuemor.

Uzroreun: OenacreHo nuye:

Heeranxa
HuxosoBcka

4/

/4

Bpoj: 0805-50/150020230017643 Crpana3op3
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APOSTILLE
(Convention de'LaHaye du 5 octobre 1961)
PEMYBJINKA CEBEPHA MAKEZOHWMIA
HAexa e oBa jaBHa uCTpaBa, NoTNMWaHa of CTpaHa

Ha BO
CBOjCTBO Ha _OBNacTeHo nuie

CHab/ieH co neyvaT-}ur Ha __LleHTpaneH perucra
ja - Ckonje

NOTBPAYBA

Bo rpaa __Ckonje Ha pgeH _27.01.2023 rog.
QCHOBEH PAFAHCKU CY/ CKOIMIE

noA 6p. 3AB-X-1235/23
neyat (kur) 3A NPETCEOATEN HA CYZIOT
Cyaunja MpeHa K.AHrenosa
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REGJISTRI QENDROR I REPUBLTKES SE MAQEDONT
Regjistri Tregtar dhe Reg]IStI‘l 1 Personave t& Tjeré J ur1d1ke“

B SE VERIUT
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j& ¥ 3 Www.crm.com.mk

Numri: 0805- 50K150020230017°643 ,f'
Data dhe ora: 25.1.2023 09.1|2|..24 p
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GJENDJA AKTUALE -

TE DHENA MBI SUBJEJKTIN

Numri unik identifikues i subjektit:

6256660

Emértimi i ploté i subjektit t& regjistruar:

SHOQERI PER TREGTIM DHE
SHERBIME SCHMITZ CARGOBULL
MAQEDONI DOOEL Ilinden Ilinden

Emértimi i shkurtér:

SCHMITZ CARGOBULL MAQEDONI
DOOEL Ilinden Ilinden

Selia;

Rr. 34 Nr. 3, ILINDEN, ILINDEN

Lloji i subjektit t& regjistruar:

DOOEL

Data e themelimit; 14.6.2007
Kohézgjatja: E pakufizuar
Statusi Tregtar: Aktiv

*Lloji i pronésisé: Proné private
Numri i Vetém Tatimor NIPTI: 4030007644648
Prejardhja e kapitalit: I huaj

Madhésia e subjektit: Mesatar

Forma organizative:

05.4 — Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar e
themeluar nga nje ortak

Regjistri Kompetent:

Regjistri Tregtar

KAPITALI THEMELTAR
Depozitimi monetar né EUR: 25.000,00
Depozitimi jomonetar né EUR: 0,00
Pjesa e paguar né EUR: 25.000,00
Kapitali themeltar i pérgjithshém n& EUR: 25.000,00
PRONARET
Numri personal i identifikimit i subjektit: | HRB 3009
Emri dhe mbiemri/emertimi: SCHMITZ CARGOBULL AD

Adresa: BAHNHOF Nr. 22 HORSTMAR,
ALTENBERGE

Shteti: GJERMANI

Lloji i pronésisé: Themelues/ Pronar e

Depozitimi monetar né EUR: 25.000,00 <




Nurnri i dosjes: 0805-50/150020230017643

_Fagja 1 nga 3
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Depozitimi jomonetar ng" EURI;’; 0,00 My v %
Pjesa e paguar né EUR: 25.000,00
Depozitimi Total né EUR:~ 25.000,00

AKTIVITETET

Aktiviteti prioritar: 46.90

Kodi kryesor i t& ardhurave:

Tregti jo e specializuar me shumicé

KLAUZOLA E PERGJITHSHME E BIZNESIT

Jané evidentuar aktivitett_a né tregtiné e jashtme

AUTORIZIMET
PROKURISTI
Emri dhe mbiemri: STOJANCO STOJANOSKI
Adresa; BORKA TALEVSKI Nr. 25/10 Shkup-
Qendér, Qendér
Autorizimi: Prokurist, Inxhinier mekanik
Kufizimet: Mund t€ lidhé kontrata me nénshkrim t&

lidhur me njé prej Administratoréve né emér
dhe pér llogari t& Shoqérisg, por jo dhe té&
nénshkruajé Urdhra bankaré dhe t& kryejé
¢farédo lloj pagese nga llogaria e Shogérisé.

Personi i autorizuar:

Prokurist

ADMINISTRATORI

Emri dhe mbiemri:

MIRJANA SIMONOVSKA QUKA

Adresa: NIKOLA RUSINSKI Nr, 10-2/12 Shkup-
Karposh
Autorizimi: Administrator — Profesor i gjuhés dhe

letérsisé gjermane

Lloji i autorizimit:

Autorizime t& pakufizuara né tregtiné e
brendshme dhe t& jashtme

Personi i autorizuar: Administrator
Numri i dosjes: 0805-50/150020230017643 Fagja 2 nga 3
| Numri personal i identifikimit: CFHFB33VL

Emri dhe mbiemri:

SCHACHT ROLAND WINFRIED

Adresa;

KALEA PLEVNEI 145B, BUKURESHT,
BUKURESHT — RUMANI =l




Shteti: A ET GJERMANI
Autorizimi: ¥ Administrator — Mena)quﬁ‘ i pérgjithshém
f \ 'V‘
Lloji i autorizimit: Autorizime t& pakuﬁzuar’a n@tregtme e
brendshme dhe & j m,
Personi i autorizuar: 0 / Administrator ' &
™ R
Informacione plotésuese o
Kontakti: _
E-maili: info.mkd@cargobull.com
Rikujtesé:

Né Gjendjen Aktuale jan& pasqyruar vetém ato t& dhéna té cilat kané vleré té regjistruar.

* Lloji i pronésisé pércaktohet né bazé t& cilésisé sé themeluesit /ortakut /pronarit dhe
shérben ekskluzivisht pér qéllime statistikore t& Institutit Shtetéror t& Statistikave t&
Republikés s&¢ Magedonisé sé Veriut.

Késhillg ligjore:
Kundér kétij Vendimi mund t€ paraqitet ankim né njé afat prej 8 dit&sh, duke filluar prej dités
s€ marrjes sé¢ vendimit te Regjistri Qendror i Republikés s& Magedonisé sé Veriut.

Pérpiloi: Personi i autorizuar

Cvetanka Nikolovska Lenge Petrova - Kiranxhiska

(nénshkrimi) (nénshkrimi dhe vula e njomé)
Numri i dosjes: 0805-50/150020230017643 Faqgja 3 nga 3




—APOSTIL
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)
Republika e Magedonisé sé& Veriut

Ky dokument zyrtar, i nénshkruar nga Lenge Petrova
Kiranxhiska,

né cilésiné e personit t& autorizuar

i pajisur me vulé t& njomé nga Regjistri Qendror i R. s&
Magedonisé s& Veriut - Shkup,

I KONFIRMUAR

né qytetin e Shkupit né datén 27.01.2023, te Gjykata
Themelore Civile Shkup
me Nr. ZAV-H- 1235/23

Pér Kryetarin e Gjykatés
Gjytare
Irena K. Angelova
(nénshkrimi dhe vula e njomg)
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NOTER MARIA M. DANO .

DATE 03/02/2023 M 2T
NR REP 584 W g
/
. > A .
~——" VERTETIM PERKTHIMI

PERKTHYES: Znj. Valentina Nestor, atésia Mitre, amésia Spasa, shtetase Shqiptare, lindur né
Ligenas, Korgé dhe banues né Tirané, me adresé Njesia Bashkiake 5 Brigada E Viii; Nd. 1819;
Njésia Administrative Nr. 5; Tirang; 0000; Tirané, lindur mé 16/09/1 971, gjendja civile “e martuar”,
madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034558848 dhe nr. personal H15916146K .

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha magqedonase n& gjuhén shqipe
dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres,

NE referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, dat& 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimj i pérkthyeses. N& zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér

mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat
personale té subjekteve t& kétij veprimi, né ményré ts drejté dhe t& ligjshme.
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